
 

 

 
 

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio   

 

 

 
CONNECT 

________ 

 
APPROVAZIONE ATTI E DICHIARAZIONE VINCITORE- PROCEDURA SELETTIVA, PER 

TITOLI E COLLOQUIO, DI CUI AL BANDO EMANATO CON D.D. N. 390/2020 PER 

L’ATTRIBUZIONE DI N. 2 BORSE POST-LAUREAM – PROGETTO DI RICERCA “CONNECT” - 

INNOVATIVE SMART COMPONENTS, MODULES AND APPLIANCES FOR A TRULY 

CONNECTED, EFFICIENT AND SECURE SMART GRID“ NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA 

EUROPEO H2020-ECSEL-2016-1-RIA-TWO-STAGE - CUP D93C17000100006 - RESPONSABILE 

SCIENTIFICO PROF.SSA MARIA DI CORATO  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il D.D. n. 390 del 11.09.2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 (due) borse di studio post lauream, della durata 

di 3 (tre) mesi, eventualmente rinnovabile fino ad un ulteriore periodo massimo di 2 (due) 

mesi, da terminare, comunque, entro la data di scadenza del progetto prevista per il 

31.01.2021, finalizzate allo svolgimento dell'attività di ricerca sul tema: "Analisi di modelli 

di microgrid in corrente continua, per il controllo e la gestione di impianti di generazione 

distribuita integrati a sistemi di ricarica dei veicoli elettrici e a sistemi di accumulo" (borsa 

n.1) e dell' attivita' di:"Analisi della sensoristica per il monitoraggio delle smart grid, 

equipaggiati con fonti rinnovabili e sistemi per la ricarica dei veicoli elettrici e sistemi di 

accumulo” (borsa n.2), nell'ambito del progetto di ricerca  “CONNECT” - Innovative smart 

components, modules and appliances for a truly connected, efficient and secure smart grid“ 

nell’ambito del programma europeo H2020-Ecsel-2016-1-ria-two-stage - CUP 

D93C17000100006, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Maria Dicorato; 

CONSIDERATO che il suddetto bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari, 

sezione Albo on line, in data 14.09.2020 ed è consultabile sul sito anche successivamente 

al termine di scadenza del 28.09.2020;  

VISTO il D.D. n. 411 del 29/09/2020, con il quale è stata nominata la Commissioneesaminatrice 

per lo svolgimento della procedura di selezione in parola  

PRESO ATTO che alla data del 28/10/2020, termine di scadenza del bando, relativamente all’incarico 

n. 2 della procedura comparativa in parola, nessuna istanza di partecipazione è pervenuta 

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle 

valutazioni formulate dalla stessa; 

ACCERTATA la regolarità dei lavori espletati dalla succitata commissione esaminatrice 

 





2 

DECRETA 

 

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n.411/2020nonché la relativa graduatoria di merito 

come di seguito riportata:  

 

 

 

Art. 2 - Di dichiarare vincitrice della selezione pubblica in premessa, la candidata: 

 

Silvia LAMONACA  

 

Art. 3 - Di dichiarare deserta la procedura limitatamente alla borsa n. 2 che, per l'effetto, non verrà  

assegnata.  
 
 

Bari,  

Il Direttore Generale 

(dott. Sandro SPATARO) 
 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO Borsa n.1 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale 

LAMONACA Silvia 32/40 50/60 82/100 


		2020-10-14T10:04:22+0200
	Spataro Sandro




